
Spotkanie z okazji Światowego Dnia Zdrowia 
 

W dniu 11 kwietnia br. w sali Urzędu Miejskiego w Wągrowcu odbyło się spotkanie                   

z okazji Światowego Dnia Zdrowia, które obchodzone jest corocznie od 1950 r. w dniu 7 kwietnia, 

w rocznicę powstania Światowej Organizacji Zdrowia. Organizatorem spotkania było Biuro Spraw 

Obywatelskich wraz z Kołem Środowiskowym PCK w Wągrowcu.       

 W uroczystości uczestniczyli: Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Wągrowieckiego –                   

p. Krzysztof Migasiewicz, Członek Zarządu Powiatu Wągrowieckiego – p. Robert Woźniak, 

Burmistrz Miasta Wągrowca – p. Stanisław Wilczyński wraz z pracownikami Wydziału Polityki 

Społecznej, pracownicy Punktu Krwiodawstwa w Wągrowcu oraz młodzież szkół 

ponadgimnazjalnych wraz z opiekunami.  

Na początku spotkania p. Jan Maćkowiak – Prezes Środowiskowego Koła PCK                   

w Wągrowcu zapoznał wszystkich z historią krwiodawstwa oraz działalnością tutejszego Koła. 

Następnie zachęcając do oddawania krwi poinformował o przywilejach jakie przysługują 

Zasłużonym Honorowym Dawcom Krwi.  

Następnie dr Anna Stadniczenko, p. Jan Jakubiak – zasłużony honorowy dawca krwi 

oraz ks. Marcin Maciejewski dzieląc się swoimi refleksjami na temat krwiodawstwa, zachęcali 

młodzież do oddawania krwi.  

W kolejnej części p. Barbara Linetty – kierownik Biura Spraw Obywatelskich                   

i Zdrowia przedstawiła historię ustanowienia Światowego Dnia Zdrowia, którego celem jest 

zwrócenie uwagi na najbardziej palące i zaniedbane problemy zdrowotne społeczeństw na świecie. 

Następnie przedstawiła uczestnikom działania promujące zdrowie realizowane przez Biuro Spraw 

Obywatelskich i Zdrowie Starostwa Powiatowego w Wągrowcu w formie prezentacji. 

Ponadto podczas spotkania zostały wręczone wyróżnienia „Srebrne Pierścienie” za pomoc                

w promowaniu honorowego krwiodawstwa oraz uzyskane przez młodzież tytuły Wolontariusza – 

Młodzieżowego Propagatora Honorowego Krwiodawstwa. 

 

     



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
     

 

     

 

 


